
V 

(Atzinumi) 

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS 

EIROPAS KOMISIJA 

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 2012. gada darba programmas “Cilvēki” ietvaros, kas iekļauta 
Septītajā pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumu pamatprogrammā 

(2011/C 307/07) 

Ar šo aicina iesniegt priekšlikumus 2012. gada darba programmas “Cilvēki” ietvaros, kas iekļauta Septītajā 
pētniecības, tehnoloģiju attīstības un demonstrējumu pasākumu pamatprogrammā (2007.–2013. gadam). 

Aicinām iesniegt priekšlikumus saistībā ar tālāk minētajiem uzaicinājumiem. Uzaicinājumu termiņš un 
budžets ir minēts uzaicinājumu tekstā, kas publicēts attiecīgajā Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē. 

Īpašā programma “Cilvēki”: 

Uzaicinājuma nosaukums Uzaicinājuma kods 

Reģionālo, valsts mēroga un starptautisko programmu līdzfinansējums FP7-PEOPLE-2012-COFUND 

Nozares-akadēmijas partnerība un sadarbības ceļi FP7-PEOPLE-2012-IAPP 

Šie uzaicinājumi iesniegt priekšlikumus saistīti ar 2012. gada darba programmu, kas pieņemta ar Komisijas 
2011. gada 19. jūlija Lēmumu C(2011) 5033. 

Sīkāka informācija par uzaicinājumiem, darba programmām, kā arī priekšlikumu iesniegšanas norādījumi 
pretendentiem ir pieejami attiecīgajā Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē.

LV C 307/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.10.2011.


